
Fiche Horaire

Ligne : 7801_EYGALIERES_PLAN-ORGON_SENAS_ETS_ORGON

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
Itinéraires UBI 7801A01 7801A02 7801A02 7801A03 7801A03 7801A03 7801A02

Services 1 1 2 1 2 3 4
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---
EYGALIERES 20526 Grand Terre 07:45

24204 Mas du Moulin 07:46
22171 Mas d'Aubergue 07:51
25944 Mas Bruno 07:52
24206 Mas de la Lône 07:54
25054 Le Riousset 07:58
23327 Chemin des Pillons 08:01
23333 Stade 08:02
21736 Fontinelle 08:03
20080 Grand Terre 08:12
23789 Jardinerie 08:14

PLAN-D'ORGON 20585 Les Couroulus 08:15
25578 Valdition 08:17

SENAS 24699 Les Cigalières 08:05 08:05 08:55
25447 Pigeonnier 08:06 08:06 08:56
23376 Chevigné 08:10 08:10 08:10 08:10 08:10 09:00

ORGON 25078 Clg Mont Sauvy 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 09:10

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Mis à jour le : 08/07/2024



Fiche Horaire

Ligne : 7801_EYGALIERES_PLAN-ORGON_SENAS_ETS_ORGON

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 7801R01 7801R02 7801R01 7801R03 7801R03 7801R03 7801R04 7801R01 7801R02 7801R03 7801R03 7801R01 7801R01 7801R03 7801R03 7801R04

Services 1 1 2 1 2 3 1 3 2 4 7 4 5 5 6 2

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- ---jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

ORGON 25078 Clg Mont Sauvy 11:40 11:40 12:40 12:40 12:40 12:40 12:40 16:10 16:10 16:10 16:10 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00
SENAS 23376 Chevigné 11:55 12:55 12:55 12:55 12:55 16:25 16:25 16:25 17:15 17:15 17:15 17:15

24257 Marx Dormoy 11:59 12:59 16:29 17:19 17:19
23377 Les Cigalières 12:00 13:00 16:30 17:20 17:20

PLAN-D'ORGON 25080 Valdition 11:45 12:45 16:17 17:09
21762 Les Couroulus 11:46 12:46 16:17 17:09

EYGALIERES 23329 Jardinerie 11:47 12:47 16:18 17:10
20526 Grand Terre 11:48 12:48 16:21 17:12
24204 Mas du Moulin 11:49 12:49 16:22 17:13
22171 Mas d'Aubergue 11:50 12:50 16:26 17:17
25944 Mas Bruno 11:51 12:51 16:26 17:18
24206 Mas de la Lône 11:51 12:51 16:28 17:19
25054 Le Riousset 11:52 12:52 16:30 17:21
23327 Chemin des Pillons 11:54 12:54 16:32 17:24
23333 Stade 11:55 12:55 16:35 17:27
21736 Fontinelle 11:56 12:56 16:38 17:30

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Mis à jour le : 08/07/2024


